dayly thus. I pray almighty God long to p'serue you and send

you' harts desyre. From Salop thys xvjth day of October

[1534].
" I haue made Eepa'cione for thys wynter of the Castell of

ludlow, trustyng of you' goodnesse in myne allowance, and I

pray you continue good master to this berer, who I trust wyll

be an honestte man,
" Your most bounden,

'' Roland Co: et Lich."

Endorsed

:

" To his moste entierly

Beloved frende, Master
Secretary [Cromwell]/'

Patent Poll, 28 Henry VIII, part 4, m, 23.

" P' Abb'ia de Strata Florida de conlirmac'.

" Eex om'ib' ad quos et c' sal^t'm cum p' quendam actum in

parliamento n'ro apud London' t'co die Nouembr' anno regui

n'ri vicesimo primo inchoat' et deinde usq' Westm' adiornat' et

p' diu'sas p'rogac'o'es usq' ad in quartum diem Februarii

ultimu' p't'it' continuat' et tunc ibidem tent' int' alia inaetitat'

existit q'd nos h'erem' et gauderem' nob' et hered' n'ris imp^p^n
om^ia et singula Monast'ia prioratus ac alias domos religiosas

monachor' canonicor' et monialiu' ([uibuscumq' gen'ib^ sine

diu^sitatib' h'it^ regular' sine ordinu' vocarent' sine no'iarent'
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que non h'ebant t'ras ten' redditus decimas porc'o'es et alia

hereditamenta ultra clarum aunu' valorem ducentar' librar'

diet' clar' valores d'cor' Monast'ior' ac priorat' capiend' ac con-

struend' s'c'd'm clarum valorem in ScVio n'ro c'tificat'. Et
simili modo q'd h'erem' et gauderem' nob' et hered' n'ris om'es

et om'imod' scit' et circuit' ear'dem religiosar' domor' ac om'ia

et singula Man'ia grangias mesuagia t'ras ten' reu'siones redditus

s'uicia decimas pensiones porc'o'es aduocac'o'es p'ronatus eccl'iar'

capellar' annuitates iura condic'o'es et alia hereditamenta que-

cumq' eisdem Monast'iis prioratib' sine domib' religiosis non
h'entib' ut p'dicit' t'ras ten' vel hereditamenta ultra p'd'c'm

annuu' valorem ducentar' librar' p'tinen' sine spectan' adeo plene

et integre p'ut Abb'es priores Abb'isse et alie gub'natores

huiusmodi Monast'ior' prioratuu' et aliar' religiosar' domor'

suar' H'end' et tenend' om'ia et singula p'missa cum om'ib'

suis iurib' p'ficuis iurisdicc'o'ib' et co'moditatib' nob' h'ered' et

successorib' n'ris imp'p'm ad inde facieud' et utend' n'ras p'prias

voluntates. Cumq' tamen in actu p'd'c'o p'uideat' q'd nos

aliqao et quocumq' tempore post confecc'o'em actus illius

valeam' et potuissem' ad benepl'itum n'r'm ordinare constituere

et declarare p' I'ras n'ras patentes sub magno sigillo n'ro con-

ficiend' q'd ille et tales huiusmodi p'd'c'ar' domar' religiosar'

quas supp'mend'et dissoluend' esse noluissem' essent p'seuerarent

starent continuarent et p'manerent in eisdem suis corporib'

corporat' ac in eisdem suis essencialib' statu qualitate condic'o'e

robore et eff'c'u tarn in possessionib' q^m p'ut essent et fuissent

ante confecc'o'em actus p'd'c'i absq' supp'ssione siue dissoluc'o'e

ear'dem aut alicuius partis inde p'textu et auctoritate eiusdem
actus. Et q'd quel't talis huiusmodi et declaracio p' nos sic

fiend' et ordinand' esset bona seCura et eff'c'ualis capitalib'

gub'natorib' huiusmodi religiosar' domor' quas supp'mend' et

dissoluend' esse noluissem' et successorib' suis iuxta et s'c'd'm

tenores et eff'c'us t'rar' patenciu' inde conficiend' aliqua re siue

aliquib' reb' in actu p'd'c'o incont^riu' inde fact' non obstante
p'ut in actu p'd'c'o int' alia plenius continet'. Pretextu cuius-

quidem actus Monast'ium siue Abb'ia B'e Marie de Strata
Florida in Southwall' Meneu' dioc' in Com' n'ro Cardigan' p' eo
q'd non h'et t'ras ten' redditus decimas porc'o'es aut heredita-
menta ultra d'c'm clarum annuu' valorem ducentar' librar' p'ut
c'tificat' in d'c'o Sc^'cio n'ro et ibidem plane liquet in manib' et

disposic'o'e n'ris iam existit utrum dissolu'et' s'c'd'm formam
et effc'm actus p'd'c'i an p'maneret et continuaret in suo
pristino et essenciali statu condic'o'e et qualitate p'ut ante
confecc'o'em actus p'd'c'i fuit. Nos volentes d'c'm Monast'ium
siue Abb'iam B'e Marie de Strata Florida p'd'c'a p' diu'sis

/
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causis et considerac'o'ib' nos ad p'sens sp'alit' mouentib' in suo

pristino essenciali statu corpore condic*o'e et qualitate p'manere
et continuare p'ut ante confecc'o'eni actus p'd'c'i fuit ac p'ut

asset si actus ille fact' not' fuisset. Sciatis igit' q'd nos ob
fauoreni queni erga Monast'ium sine Abb'iam de Strata Florida

p'dict' quod non extendit' in t'ris ten' et aliis hereditamentis

suis ad annuu' valorem ducentar' librar' in com' p'd'c'o ordinis

Cistercien' Meneu' dioc' gerim' et li'em'. Et ut Abbas et

religiose p'sone eiusdem Monast'ii diuino cultu ibidem cele-

brand' deuocius intendant hospitalitatem ac alia pietatis op'a

ibidem ub'ius exerceant de gr'a n'ra sp'ali ac ex c'ta sciencia et

mero motu n'ris ordinauim' constituim' et declarauim' ac p'

p'sentes quantum in nob' est constituim' ordinam' erigim' et

renouam' q'd p'd'c'm Monast'ium sine Abb'ia B'e ^larie de

Strata Florida p'd'c'a imp'p'm continuabit stabit et p'manebit

in eodem suo corpore corporat' ac in eodem suo essenciali statu

gradu qualitate et condic'o'e tani in possessionib' q^m in om'ib'

aliis reb' tam sp'ualib' q'^n^^^temporalib' et mixtis p'ut fuit

tempore confecc'o'is actus p'd'c'i aut aliquo tempore ante con-

fecc'o'em actus p'd'c'i absq' supp'ssione sine dissoluc'o'e aliquali

eiusdem Monast'ii sine Abb'ie B'e Marie de Strata Florida

p'dict' aut alicuius partis vel parcelle inde vigore et auctoritate

actus p'd'c'i. Et ult'ius de ub'iori gr'a n'ra sp'ali concessim' ac

p' p'sentes concedim' q'd Eic'us Talley p'fessus ordinis Cis-

tercien' sit deinceps Abbas d'c'i Monast'ii sine Abb'ie B'e

Marie de Strada Florida p'd'c'a ac p' abb'e et capitale gub'natore

eiusdem Monast'ii sine Abb'ie B'e Marie de Strata Florida

p'd'c'a deinceps h'eat' reputet' et acceptet' eisdem modo forma
qualitate gradu condic'o'e dignitate statu et robore p\it idem
Eic'us quarto die Februarii ultimo p't'ito aut antea fuit. Et
q'd om'es alie religiose p'sone eiusdem Monast'ii sine Abb'ie

B'e Marie de Strata Florida p'dict' modo existen' aut que
quarto die Februarii ultimo p't'ito ibidem fuerunt et iam a d'c'o

Conuentu non separant' sint de cet'o et deinceps Conuent' eius-

dem Monast'ii sine Abb'ie b'e Marie de Strata Florida p'dict'

ac p' Conuentu ejusdem Monast'ii sine Abb'ie B'e Marie de

Strata Florida p'd'c'a h'eant' reputent' et acceptent' eisdem

modo et forma qualitate condic'o'e et statu p'ut d'c'o quarto die

Februarii ultimo p't'ito aut antea fuerunt. Et q'd p'd'c'us Eic'us

et religiose p'sone p'd'c'e et om'es successores sui h'eant et

h'ebunt liuiusmodi et eandem successionem in om'il)' et p' om'ia

p'ut ante d'c'm quartum diem Februarii ultimu' p't'itum li'uerunt

et h'ere debuerunt ac p'ut li'uissent et h'ere debuissent valuissent

et potuissent si actus p'd'c'us fact' non fuisset. Et q'd p'd'c'us

Eic'us p' nomen Abb'is d'c'i Monast'ii sine Abb'ie B'e Marie de
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Strata Florida p'd'c'a et successores sui Abb'is d'c'i Monast'ii

sine Abb'ie B'e Marie de Strata Florida p'd'c'a sint deiiiceps

p'sone li'iles impl'itare et impl'itari in om'ib' pl'itis sectis querelis

acc'o'nib' peticoib' lam realib' q^m p'sonalib' et niixtis et aliis

quibusciimq' in quibuscumq' Cur' et locis ac coram quibuscumq'
Judicib' sine Justic' tam sp'ualib' q^m temporalib' licet tangat

nos et hered' n'ros et ad faciend' ex'cend' et exequend' om'ia

et singula alia quecumq' ut Abb'es d'c'i Monast'ii sine Abb'ie

B'e Marie de Strata Florida pM'c'a p'ut fecissent et fac'e potuis-

sent ante confecc'o'em actus p'd'c'i ac p,'ut fecissent et fac'e

potuissent si idem actus minime fact' et edit' fuisset. Et q'd

p'd'c'us Eic'us et religiose p'sone p'd'c'e ut Abbas et Conuentus
Monast'ii sine Abb'ie B'e Marie de Strata Florida p'd'c'a et succ'

sui Abb'es et Conuentus Monast'ii siue Abb'ie illius h'eant gau-

deant et teneant ac li'ere possint et valeant imp'p'm totum
p'd'c'm Monast'ium siue Abb'iam B'e Marie de Strata Florida

p'd^c'a necnon eccl'iam campanit' scitum ciniiteriu' fundum am-
bitum p'cinctum et circuitum eccl'ie eiusdem et Grang' de

Mevennyth Pennarth' Co'moscowth' Blaynearon' Annyuyok'
Trevais Morbabichan' Diwarchyn' Havoodwen' Nauntvaye
Hab'de Honowe Co'moddithur Habermewitt' Morwayr'aker et

Beallte ac om'ia et singula alia Man'ia grangias mesuagia t'ras

ten' redditus reu'siones s'uicia possessiones p'petuitates et liere-

ditamenta n'ra quecumq' necnon co'moditatis ornamenta iocalia

bona et catalla ac alias res quecumq' tam sp'ulia q^m temporalia

eidem Monast'io siue Abb'ie quonismodo spectan' siue p'tinen'

eisdem modo forma p'ut h'erent gauderent et tenerent aut h'ere

gaudere et tenere potuissent et valerent si actus p'd'c'us fact' et

edit' non fuisset. Et p' maiore securitate de et in p'missi sp'fatis

Abb'i et Conuentui Monast'ii siue Abb'ie de Strata Florida p'd'c'a

et successorib' suis adhibend'. Sciatis insup' q'd nos de ub'iori

gr'a n'ra sp'iali dedim' et concessim' ac p' p'sentes dam' et con-

cedim' p'fatis abb'i et Conuentui Monast'ii siue Abb^ie B'e Marie
de Strata Florida p'd'c'a totum d'c'm Monast'ium siue Abb'iam
de Strata Florida p'd'c'a necnon totum scitum fundum ambitum
p'cinctum circuitum eccl'iam campanil' et cimiteriu' eiusdem
Monast'ii siue Abb'ie B'e Marie de Strata Florida p'd'c'a ac om'ia

et singula d'nia Man'ia mesuagia t'ras ten' grangias p'dict' boscos

subboscos reditus reu's' s'uicia feod' milit' ward' maritag' releuia

escaet' parcas warrenna stagna viuaria piscarias co'i'as rectorias

de Llangarik' Bangorien' dioc' et Penkarrek' Meneu' dioc' vica-

rias aduocac'o'es et p'ronatus eccl'iar' capellar' et cantariar' t'ras

glebas penc'o'es porc'o'es decimus oblac'o'es cur' let' vis' Franci-

pleg' lib'tates iurisdicc'o'es franchesias et alia iura possessiones

et hereditamenta quecumq' ac om'ia bona et catalla campanas

/2
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iocalia ornamenta et alia quecumq' eidem Monast'io sine Abb'ie

spectan' sine p'tineii' et que p'd'c'i Abbas et Conuent' quarto die

Februarii ultimo p't'ito aut antea vel postea in iure Monast'ii siue

Abb'ie illius h'uerunt tenueruntvel gauisi fuerunt etque ad manus
n'rasr'oneet p'textu actus p'd'c'i deuenerunt et deuenire debuerunt
adeopleneet integreacintaniamplismodoet forma p'utd'c'i Abbas
et Conuentus d^c'o quarto die Februarii ultimo p't^ito et ante

facc'o'em actus pM'c'i in iure monast'ii siue Abb'ie p'dict' ilia

h'uerunt tenuerunt vel gauisi fuerunt et adeo plene et Integra

ac in tarn amplis nioda et forma p'ut ilia r'one p'textu vigore et

auctoritate actus pWc'i ad manus n'ras deuenerunt aut in

manib' n'ris lam existunt vel exist'e deberent. H'end' tenend'

p'd'c'm Monast'ium siue Abb'iam B'e Marie de Strata Florida

p'd'c'a ac oni'ia et singula cet'a p'missa cum suis iurib' p'tin' et

co'moditatib' uniu'sis p'fato Eic'o Abb'i d'c'i Monast'ii siue

Abb'ie illius et Conuentui eiusdem loci et successorib' suis in

puram et p'petuam elemosinam imp'p'm de nob' liered' et suc-

cessorib' n^ris ut de fundac'o'e n'ra et non alit'. Soluend' et

faciend' capitalib' d'nis t'rar' et ten' p'd'cor' et cet'or' p'missor'

redditus et s'uicia inde eis et eor' cuil't debita et de iure consueta.

Prouiso q'd p'fati Abbas et Conuentus unanimi concensu p' se

et successorib' suis concedunt nob' et hered' n'ris q'd p'd'c'i Abbas
et Conuentus et sTiccessores sui imp'p'm soluant aut solui faci-

ent nob' hered' n'ris om'es decimas et primes fructus quociens-

cumq' euenire contig'int eodem modo et forma ac si d'c'm

Monast'ium siue Abb'ia nunq^'m supp'ss' dissolut' siue dat' nob'

p' actum p'd'c'm non fuisset ac s'c'd'm vim formam et eff'c'm

cuiusdam actus parliamenti p' decimis et primis fructib' edit' et

p'ais'. Et d'c'i Abbas et Conuentus concedunt p' p'sentes q'd

ip'i et successores sui imp'p'm bene et tidelit' custodiant et

obseruabunt om'es et om'imod' regulas ordinac'o'es constituc'o'es

et statuta p' nos ut sup'mu' caput Anglicane eccl'ie siue minis-

tros n'ros et successores n'ros unu' regimen d'c'i Monast'ii et

religiosor' viror' eiusdem Monast'ii conc'nen' siue tangen' im-
post'um p'uidend' assignand' et appunctuand' eo q'd expressa
mencio et c'.

" In cuius et c'.

" T' K' apud Westm' xxx die Januarii.
" P' ip'm Regem et c'."

[Translation.]

" For the Abbey of Strata Florida, concerning confirmation.
" The King to all to whom, etc., greeting. Whereas by a

certain Act in our Parliament commenced at London on the